

(1) СЧЕТ - ФАКТУРА № 65094 от 12.10.2012

(1a) ИСПРАВЛЕНИЕ № \_\_\_\_\_ от "\_\_\_" \_\_\_\_\_

2) Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Мишель и К", ООО "Мишель и К"

2a) Адрес РОССИЯ, 141073, Московская обл., Королев г, Ярославский проезд, д. 9А, Тел. 495)510-36-06

2б) ИНН / КПП продавца 5018144813 / 501801001

3) Грузополучатель и его адрес: ООО "Мишель и К", РОССИЯ, 141073, Московская обл., Королев г, Ярославский проезд, д. 9А

4) Грузополучатель и его адрес: Алексеева Оксана Александровна, РОССИЯ, 125222, Москва г, Проектируемый проезд, д. 265

7) Валюта: наименование, код \_\_\_\_\_ Российский рубль, 643

| Наименование товара<br>(описание выполненных работ, оказанных услуг),<br>имущественного права                           | Единица измерения |                                     | Количество<br>(объем) | Цена<br>(тариф за единицу измерения) | Стоимость товаров<br>(работ, услуг),<br>имущественных прав, без<br>налога - всего | В том числе<br>сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, подлежащая<br>предъявлению | Стоимость товаров<br>(работ, услуг),<br>имущественных прав, с<br>налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Номер таможенной декларации |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|-----------------------------|
|                                                                                                                         | код               | условное обозначение (национальное) |                       |                                      |                                                                                   |                             |                  |                                          |                                                                                  | цифровой код                | краткое наименование |                             |
| 1                                                                                                                       | 2                 | 2a                                  | 3                     | 4                                    | 5                                                                                 | 6                           | 7                | 8                                        | 9                                                                                | 10                          | 10a                  | 11                          |
| 114100 RC Kitten 36 (Киттен 36) 10 кг питание для котят в возрасте от 4-х до 12-ти мес., беременных и лактирующих кошек | 796               | ШП                                  | 4                     | 2641.68                              | 10566.73                                                                          | без акциза                  | 10.00            | 1056.67                                  | 11623.40                                                                         | -                           | -                    | -                           |
| 03300ë Brit Care Castrate сух.д./стерилизованных кошек профилактика МКБ 7.5 кг                                          | 796               | ШП                                  | 15                    | 1222.03                              | 18330.51                                                                          | без акциза                  | 18.00            | 3299.49                                  | 21630.00                                                                         | 203                         | Чехия                | 10130040/130812/0007486/1   |
| 03300ë Brit Care Castrate сух.д./стерилизованных кошек профилактика МКБ 7.5 кг                                          | 796               | ШП                                  | 11                    | 1222.03                              | 13442.37                                                                          | без акциза                  | 18.00            | 2419.63                                  | 15862.00                                                                         | 203                         | Чехия                | 10130040/130812/0007486/1   |
| 03300ë Brit Care Castrate сух.д./стерилизованных кошек профилактика МКБ 7.5 кг                                          | 796               | ШП                                  | 9                     | 1222.03                              | 10998.31                                                                          | без акциза                  | 18.00            | 1979.69                                  | 12978.00                                                                         | 203                         | Чехия                | 10130040/130812/0007486/1   |
| Всего к оплате:                                                                                                         |                   |                                     |                       |                                      | 53337.92                                                                          |                             |                  | 8755.48                                  | 62093.40                                                                         |                             |                      |                             |
| Итого включая НДС -10% 11 623.40 р. (в т. ч. НДС -10% 1 056.67 р.)                                                      |                   |                                     |                       |                                      |                                                                                   |                             |                  |                                          |                                                                                  |                             |                      |                             |
| Итого включая НДС -18% 50 470.00 р. (в т. ч. НДС -18% 7 698.81 р.)                                                      |                   |                                     |                       |                                      |                                                                                   |                             |                  |                                          |                                                                                  |                             |                      |                             |

Руководитель организации \_\_\_\_\_  
или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_  
Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_  
Помощник бухгалтера Буряченко Р.А. (ф.и.о.)  
Помощник бухгалтера Синельникова И.А. (ф.и.о.)

\_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
\_\_\_\_\_ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Три экземпляра. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.